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Pan Stefano Bonomolo posiada tytuł inżyniera mechanika uzyskany na Uniwersytecie Rzymskim ”La 

Sapienza” oraz tytuł magistra zarządzania uzyskany na Uniwersytecie Mediolańskim – w Szkole Biznesu 

Bocconi School, z programem wymiany magistrów prowadzonym w Szkole Biznesu Ross Uniwersytetu 

Michigan.  

Od 2000 r. do 2007 r. pracował w firmie doradczej A.T. Kearney w obszarze strategii, fuzji i przejęć, 

planowania biznesowego i due diligence, poprawy łańcucha dostaw i redukcji kosztów dla 

międzynarodowych klientów z kilku sektorów, w tym motoryzacyjnego i transportowego.  

Z dziedziny doradztwa strategicznego przeniósł się do branży infrastruktury i koncesji i objął stanowisko 

Area Managera w spółce Autostrade per l'Italia S.p.A., do której dołączył jako Project Manager w 2007 

roku. 

Następnie był dyrektorem ds. rozwoju biznesu w Autostrade dell'Atlantico, spółce zależnej Atlantia 

S.p.A., zarządcy sieci międzynarodowych płatnych dróg oraz firmie świadczącej usługi elektronicznego 

poboru opłat w ramach globalnego portfolio Grupy Atlantia. W kolejnych latach objął stanowisko 

dyrektora ds. rozwoju biznesu w dziale Koordynacji Działalności Autostradowej w Atlantia, a następnie 

pracował w dziale zarządzania inwestycjami drogowymi w nowo powołanej (w 2023 r.) spółce Mundys 

S.p.A. 

Jego stanowiska i doświadczenie w Mundys obejmują również stanowiska Prezesa lub Członka Zarządu 

kilku spółek z Grupy Mundys. 

Od 2020 roku pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej i Przewodniczącego Komitetu Wynagrodzeń Rady 

Nadzorczej Stalexport Autostrady S.A. oraz Przewodniczącego Rady Nadzorczej Stalexport Autostrada 

Małopolska S.A. 

W Grupie Stalexport Autostrady od 2021 roku pełni również funkcję Członka Rady Nadzorczej spółki 

VIA4 S.A. świadczącej usługi eksploatacyjne i serwisowe. 

Od czerwca 2024 r. pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu, Dyrektora Operacyjnego Stalexport Autostrady 

S.A. oraz Stalexport Autostrada Małopolska S.A. 

 


